АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    11.03.2022                                                                                           №    221

О внесении изменений в постановление
администрации района от 13.05.2014 № 537

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 13.05.2014 № 537
«Об утверждении состава Градостроительного совета Вязниковского района»
следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.».
1.2. В приложении «Состав Градостроительного совета Вязниковского

района:
1.2.1. Изложить наименование должности Мальцева Сергея

Александровича в следующей редакции: «первый заместитель главы
администрации района, заместитель председателя Совета».

1.2.2. Изложить наименование должности Горожановой Ксении
Михайловны в следующей редакции: «заместитель начальника управления
строительства и архитектуры администрации района, главный архитектор,
секретарь Совета».

1.2.3. Изложить наименование должности Шашковой Надежды
Александровны в следующей редакции: «главный инженер отдела
капитального строительства муниципального казенного учреждения
«Управление районного хозяйства Вязниковского района Владимирской
области» (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е